
BĪBELES SKOLA  
“DZĪVĪBAS AVOTS”  

Mācītāja rekomendācija 

1 
 
 

Kandidāts 
Vārds, uzvārds:    -    

  
Jūsu rekomendācija mums ir ļoti svarīga, tāpēc mēs lūdzam atbildēt uz visiem jautājumiem pilnīgi un 
atklāti. Mēs apsolām neizpaust Jūsu sniegto informāciju.  
Bez Jūsu rekomendācijas kandidāts netiks uzņemts Bībeles skolā. Lūdzam Jūs pēc iespējas ātrāk 
aizpildīt rekomendāciju un nosūtīt uz Bībeles skolas e-pastu: baclatvija@gmail.comvai uz ofisu pēc 
adreses: Dobeles šoseja 100, Jelgava, LV-3003, Latvija. 

    
Aizpilda mācītājs 

Vārds, uzvārds:    -    
Pilsēta:      -    

Draudze:    -    
Amats:    -    

Cik ilgi Jūs pazīstiet kandidātu?    -    
Cik labi Jūs pazīstiet kandidātu? ☐ vizuāli (pēc vārda) 

☐ nedaudz 
☐ labi 
☐ ļoti labi 

Vai kandidāts kalpo Jūsu draudzē? ☐ Jā / ☐ Nē 
Ja jā, tad kādu kalpošanu veids?    -    

Kādu garīgu ietekmi viņš atstāj uz citiem? ☐ Pozitīvu / ☐ Negatīvu / ☐ Neitrālu 
Vai pēdējā gada laikā kandidātam bija garīgas 

problēmas? 
   -    

Vai Jūs ziniet kādas kandidāta rakstura 
īpašības, kuras varētu ietekmēt mācības 

Bībeles institūtā? 

   -    

  
Vai Jūs rekomendējat šo cilvēku? ☐ Jā / ☐ Nē / ☐ Neesmu pārliecināts 

  
  

 
 
 
 
 
 
 

Paraksts  Datums    -    
 

mailto:baclatvija@gmail.com

